Министерство просвещения Российской  Федерации
Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА
ЗАХАРОВА»

300028, г.Тула, ул.Болдина, 100
телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21- 95 -98

E-mail: tula-co34@tularegion.org

П Р И К А З

от 26 августа 2024 г.                                            г. Тула                                                   № 128-а

О контрольно-пропускном режиме
в учреждениях МБОУ «ЦО № 34»

В целях обеспечения безопасности обучающихся, работников, сохранности
имущества, предупреждения террористических актов в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям учреждений обеспечить контрольно-пропускной режим в

учреждениях МБОУ «ЦО № 34» в соответствии с требованиями, изложенными в
Положении о пропускном и внутриобъектовом режиме в МБОУ «ЦО № 34», утвержденным
приказом директора от 06.09.2023 № 304-а.

2. Утвердить список автотранспортных средств, имеющих право
санкционированного доступа на объекты и территорию учреждений МБОУ «ЦО № 34» в
соответствии с Положением о пропускном и внутриобъектовом режиме в МБОУ «ЦО №
34» (Списки автотранспортных средств, представленные обслуживающими организациями
прилагаются).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
безопасности Межнева А.М.

Директор МБОУ «ЦО № 34»                               Л.В.Лазарева

		tula-co34@tularegion.org
	2024-09-12T11:48:15+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа